



Бекитем  
Мектептин директору

Алтымыш негизги мектебинин физика, математика, химия, биология сабактарынын усулдук бирикмесинин иш план. 2021-2022-окуу жылы

№	Аткарылуучу иштин планы	Мөөнөтү	Жооптуу
<b>1-чейрек</b>			
1	УБ жетекчисин дайындоо, бекитүү	Сентябрь	УБЖ
2	Усулдук бирикменин иш планын бекитүү	Сентябрь	УБЖ
3	Старттык текшерүү иш	Сентябрь	УБЖ
4	Зээндүү окуучулар менен иш алып баруунун пландарын бекитүү	Октябрь	УБЖ
5	Базалык билим берүү программасы боюнча окуу китептер менен таанышуу	Октябрь	УБЖ
<b>2-чейрек</b>			
1	Зээндүү окуучулар менен иш алып баруу боюнча көзөмөл жүргүзүү	Ноябрь	УБЖ
2	Мектепте 5-6-7-8-9- класстарга предметтик олимпиада уюштуруу	Ноябрь	УБЖ
3	1-чейректин жыйынтыгы, окуучулардын жетишүүсү	Ноябрь	УБЖ
4	Физика сабагынын декадасынын өтүлүшүн анализдөө	Ноябрь	УБЖ
5	Начар окуган окуучулар менен иш алып баруу	Декабрь	УБЖ
<b>3-чейрек</b>			
1	Мугалимдердин педагогикалык чыгармачылыгы. География жана химия сабактарынын декадасынын өткөрүлүшүн текшерүү	Январь	УБЖ
2	1-жарым жылдыкта метод бирикменин ишинин натыйжалуулугу	Февраль	УБЖ
3	Математика предмети боюнча декада өткөрүү	Март	УБЖ
4	Физика, химия, математика сабактарынын дептерлерин текшерүү	Март	УБЖ
5	Өз ара сабакка катышуу	Март	УБЖ
<b>4-чейрек</b>			
1	Биология сабагынын декадасын өкөрүү	Апрель	УБЖ
2	Метод бирикмесинин ишинин жылдык жыйынтыгы	Апрель	УБЖ
3	Көчүрүү жана бүтүрүү экзамендерине даярдык көрүү	Май	УБЖ

Алтымыш негизги мектебинде 21-январдан 31-январга чейин химия сабагынан отулгон декаданын

### Маалымдамасы

2019-2020-окуу жылынын 21-январдан 31-январга чейин Алтымыш негизги Мектебинде химия сабагынан декаданын иш планы тузулуп оз убагында отулду.

24-январда мектеп ичинде декаданын ачылышы болду. Ачылышка «Химия биздин жашоо турмушта»-деген темада доклад окулду. 8-9-класстын окуучулары химия жонундо ырларды корком айтып беришти.

27-январда 9-класка «азот топчосу» темасында ачык саат отулду. Ачык саатка Султанова Р. эжей катышты. Анализ берилип жыйынтык чыгарылды.

31-январда 8-9-класстардан балдар, кыздар 2 топко болунуп «Эмне? Качан? Кайда? Конкурсуна биринчи топ балдар «Жаш химиктер» экинчи топ кыздар «Элементтер» Болуп жарышышты. Бул конкурста математика мугалими Султанова Р. орус-тил мугалими Абдыкадырова А. эжейлер калыс болушту. Бул конкурстун жөнүүчүсү «Жаш химиктер» жөнүүчү аталып, мактоо баракчалары менен сыйланышты.

Ушул эле куну декаданын жыйынтыгы чыгарылып, активдуу жоопкерчиликттуу Катышкан окуучуларга мактоо баракчалары ыйгарылды.

*Химия мугалими Э. М. Б. Каперова*